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Foreningen Vægterne 

Foreningsoplysninger 
 
 

Foreningen    Foreningen Vægterne 

Lykkeskærvej 15, 6670 Holsted 

CVR-nr.: 32 57 15 30 
 

Telefon: +45 81 40 96 63 

 

Regnskabsperiode 1/1 til 31/12. 

 

Hjemsted: Vejen kommune. 
 
 

Bestyrelsen    Peter Thinggaard, formand 

     Birgitte Nissen, næstformand 

     Lis Christensen, kasserer 

 

Generalforsamling   Ordinær generalforsamling afholdes på foreningens adresse. 

 

Revision    Sædding Revision ApS 
     XXXXX 
 

 
 
 

Bestyrelsens påtegning 

 

Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. - 31. 

december 2024 for Foreningen Vægterne. 

Regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med gældende regnskabspraksis. 

 

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af foreningens  

aktiver, passiver og finansielle stilling per 31/12-2024 samt af resultatet af  

foreningens aktiviteter for regnskabsåret 2024.  

 

Samtidig er det vores opfattelse, at bestyrelsesberetningen, som vil blive forelagt på 

generalforsamlingen den 26/4-2025, indeholder en retvisende redegørelse for de  

forhold, som beretningen omhandler. 

 
 

Den xx. april 2025 
 
 
 
 
 
 

 

Peter Thinggaard Birgitte Nissen                  Lis Christensen                      
formand  næstformand  kasserer 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 
 

Til bestyrelsen i Foreningen Vægterne 
 

 

Konklusion 
Jeg har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Foreningen Vægterne for  

regnskabsåret 01/01 til 31/12-2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og note, herunder anvendt regnskabs- praksis. Årsregnskabet  

udarbejdes efter god regnskabsskik, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. 
 

 
Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende bil-

lede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31/12-2024 samt af  

resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabs- året i overensstemmelse med god  

regnskabsskik. 

 

 
Grundlag for konklusion 

Jeg har udført min udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervs styrelsens 

 erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet 

gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Mit ansvar ifølge 

disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede 

gennemgang af årsregnskabet”. Jeg er uafhængig af foreningen i overensstemmelse med 

internationale etiske regler for revisorer og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 

ligesom jeg har opfyldt mine øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 

Det er min opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for min 

konklusion. 

 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har desuden ansvaret for den interne 

kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til 

at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt 

at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 

ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet 

realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Mit ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at jeg planlægger 

og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for min konklusion om 

årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik 

på at opnå yderligere sikkerhed for min konklusion. 
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En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til  

ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og 

de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en  

revision, og jeg udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen 

Bestyrelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
 
Min konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og jeg udtrykker  

ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

 
I tilknytning til min udvidede gennemgang af årsregnskabet er det mit ansvar at læse  

ledelsesberetningen og i den forbindelse at overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 

inkonsistent med årsregnskabet eller min viden opnået ved den udvidede gennemgang eller 

på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

 
Mit ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede  

oplysninger i henhold til årsregnskabsloven. 

 

 
Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at ledelsesberetningen er i  

overensstemmelse med årsregn- skabet og er udarbejdet i overensstemmelse med  

årsregnskabslovens krav. Jeg har ikke fundet væsentlig fejlinformation i  

ledelsesberetningen. 

 

 

Esbjerg, den xx/4-2025   

 

Sædding Revision ApS 

Cvr: DK  
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Anvendt regnskabspraksis 
 
 
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik.  

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, 

at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles  

pålideligt. 

 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når foreningen som følge af en tidligere begivenhed har 

en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 

fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første  

indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, 

inden årsrapporten af- lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på  

balancedagen. 

 

 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger  

indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

 
 
Resultatopgørelsen 

 

Indtægter 

Indtægter omfatter gaver, indsamlinger, medlemskontingenter, tipsmidler, moms- 

kompensation, diverse salgs- indtægter så som annoncer, studiehæfter og andet samt resul-

tat af afholdte arrangementer. Indtægterne indregnes i den periode, indtægterne modtages. 

 

 
Omkostninger 

Omkostninger omfatter personaleomkostninger, administration og kontorhusleje samt  

omkostninger vedrørende ledelse, blad og information. Omkostningerne indregnes i  

resultatopgørelsen i den periode, de vedrører. 
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Finansielle poster 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt kursreguleringer. 

 

 

Balancen 
 

 
Materielle anlægsaktiver 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 

brugstider og restværdier: 
 

Driftsmidler og inventar indregnes og måles til kostpris og afskrives over en periode på 3 
til 10 år. 

 

Bygninger indregnes og måles til kostpris og afskrives over en periode på 20 – 50 år. 

 

Tilgodehavender 

Måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forven-
tede tab.  

Gældsforpligtelser 

Måles til nominel værdi på balancedagen. 

 



Foreningen Vægterne 
8 

  
 

 

Note 

 

Erklæring om indsamlingens lovlighed: 

Bestyrelsen er ansvarlig for indsamlingen fortaget i regnskabsåret og erklærer ved sin underskrift, at 

indsamlingen er fortaget i overensstemmelse med indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. 

bekendtgørelsens § 9. stk. 1, nr. 4. Jfr. tilladelsen med sags nr 22.72.00730 af 1/12-2022 vedr. årene 

2023 til 2025 inklusive. 

 

Beretning om årets indsamling: 

Foreningen vægterne har i 2024 kun haft en enkelt indsamling, som folk kunne øremærke gaver til. 

Indsamlingen til det nye tag blev sat i gang i 2023 og kørte gennem hele 2024. Derudover har mange 

givet gaver til foreningens almindelige drift.  

 

Indsamlede midler øremærket til nyt tag i år 2024:    191.523   

Indsamlede midler øremærket til nyt tag i år 2023:   200.780 

I alt indsamlet til udskiftning af tag i årene 2023 og 2024 :  392.303    392.303 

 

Anvendelse af indsamlede midler: 

Udgifter til udskiftning af tag i 2024:     288.905 

Udgifter til udskiftning af tag i 2023:     200.780 

I alt anvendte indsamlede midler til tag pr. 31/12 2024:    489.685  -489.685 

Finansieret af indtægter, som ikke er øremærkede til tag:        97.382 

Sum   0 

   

Indsamlede midler via gaver i 2024 udgør i alt:  § 8A, §12,3 og uden CPR.nr:   451.269 

 

 

 


